1

CONVOCAÇÃO EDITAL 002/2019

PÓS ANÁLISE RECURSOS

O Presidente do CISNORJE no uso de suas atribuições convoca os candidatos classificados
no Processo Seletivo - Edital 02/2019 listados no anexo, seguindo o calendário abaixo, para o

Curso de Capacitação Inicial com a Equipe do NEP, observando o disposto no subitem 6.1.1.1
do Edital, a saber:

Data: 01 a 06 de junho de 2019
Endereço:

Faculdades Unificadas Doctum de Teófilo Otoni Rua Gustavo Leonardo, 1127, Bairro São
Jacinto Teófilo Otoni – MG - CEP: 39801-260

Obs.:

1 - As despesas referentes a transporte, alimentação e hospedagem ficarão por conta de

cada candidato.

2- Considerando o Item do edital: 2.9 – O candidato que possuir curso de Capacitação

ministrado pelo NEP Macro Nordeste Jequitinhonha atestando aptidão ao cargo, será

dispensado do curso de capacitação            (exceto das oficinas de SAV e Regulação

Médica).

Esclarecimento – O candidato que optar em não participar do treinamento

importa saber que: “Será considerado a nota que do candidato tiver registro de

CURSO DE CAPACITAÇÃO INICIAL, não serão considerados cursos de

atualização realizados pelo NEP.

Teófilo Otoni, 29 de maio de 2019

HENRIQUE LUIZ DA MOTA SCOFIELD

Presidente do CISNORJE

Nome Cargo Cidade

FREDSON PINHEIRO DOS SANTOS CONDUTOR SOCORRISTA PAVÃO